DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTATÍSTICA EDUCACIONAL:
O CURSO FAZ O ALUNO? – PRIMEIRO CONTATO COM A LIBRAS NO CENTRO DE
APOIO AO SURDO (CAS/DF) de autoria de NICOLE EVELYN CARVALHO DE OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25385

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25385